РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ БОДАЙБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.12.2019 г.                                                     г. Бодайбо                                                           № 1023-п

О внесении изменений в постановление администрации Бодайбинского городского поселения от 01.12.2016 г. №1073-п «О принятии решения о предоставлении Муниципальному унитарному предприятию «Тепловодоканал» Бодайбинского муниципального образования субсидии на осуществление капитальных вложений в объект капитального строительства муниципальной собственности»

В соответствии со статьей 78.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 26 Устава Бодайбинского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести изменение в постановление администрации Бодайбинского городского поселения от 01.12.2016 г. №1073-п «О принятии решения о предоставлении Муниципальному унитарному предприятию «Тепловодоканал» Бодайбинского муниципального образования субсидии на осуществление капитальных вложений в объект капитального строительства муниципальной собственности»  изложив пункт 1 в следующей редакции:
«Принять решение о предоставлении муниципальному унитарному предприятию «Тепловодоканал» субсидии на осуществление капитальных вложений в объект капитального строительства согласно проекта «Предварительная очистка воды р.Витим на станции водоподготовки в г.Бодайбо»:
Наименование объекта капитального строительства: Предварительная очистка речной воды перед станцией водоподготовки в г. Бодайбо.
Направление инвестирования: Строительство
Наименование главного распорядителя: Администрация Бодайбинского городского поселения.
Наименование заказчика- получателя субсидии: МУП «Тепловодоканал».
Достижение проектных показателей: улучшение качества осветленной воды: цветность -20-30 градусов; мутность-1-1,5 мг/дм3.
Срок ввода объекта в эксплуатацию:  01.07.2020 года
Сметная стоимость объекта -52 171 920 ,00рублей (с учетом НДС).
	Общий предельный размер субсидии (руб.):

	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год

	Всего
	11 787 277,16
	15 199 922,84
	0
	15 525 643,96
	9 832 426,04

	Областной бюджет
	0
	0
	0
	13 662 553,47
	8 652 526,55

	Местный бюджет
	8 631 000,00
	14 356 200,00
	0
	[bookmark: _GoBack]1 863 090,49
	1 179 899,49

	Внебюджетные источники
	3 156 277,16
	843 722,84
	0
	0
	0

  2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Бодайбинского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.uprava-bodaibo.ru.
   3. Контроль  исполнения данного постановления оставляю за собой.

ГЛАВА         		                                                                                                         А.В. ДУБКОВ

  Подготовил:

Начальник отдела по экономике

____________

Куклина Т.В.

Согласовано:

Начальник финансового управления

___________

Харичева Е.В.

Начальник отдела по вопросам ЖКХ,
строительства, благоустройства и транспорта

____________

Одинцев А.А.

Управляющий делами

____________

Плешува А.А.

Рассылка:
ФУ-1 экз;
ЖКХ-1 экз;
МУП «ТВК»-1 экз. (коп.)
ОЭ-1 экз.
____________Т.В.Куклина